
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero :  312 
 

Data :   22/04/2011 
 

 
 
Servizio Apicale: Gestione Risorse Umane 
 
 
 
I.D.  5547694 
cl.  3.1 
 
OGGETTO : Selezione pubblica, per soli esami, per la formazione di una graduatoria 
per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale con il profilo 
professionale di istruttore direttivo tecnico – cat. D – p.e. 1, presso il Settore 
Pianificazione – Sviluppo territoriale – Trasporti - Ambiente: ammissibilità dei 
candidati. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il Segretario Generale 

 
Vista la propria determinazione n. 200 del 25/03/2011, con la quale è stata  indetta selezione 
pubblica,  per soli esami, per la formazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo 
determinato di personale con il profilo professionale di istruttore direttivo tecnico – cat. D – p.e. 1, 
presso il Settore Pianificazione – Sviluppo Territoriale – Trasporti -Ambiente;  

Visto che, entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti domande di partecipazione: 

 

1.  Aceto Claudia 

2.  Arduini Fabio 

3.  Baldi William 

4.  Bertuletti Sara 

5.  Binda Giorgio 

6.  Bonfanti Francesco 

7.  Bruckmayer Aviva 

8.  Burbello Luigi Natale 

9.  Casari Rossana 

10.  Cazzaniga Fabiana 

11.  Di Mase Iolanda 

12.  Fontana Antonio Emanuele 

13.  Gagliardi Alessia 

14.  Galasso Matteo 

15.  Guiotto Barbara 

16.  Loiodice Ada 

17.  Luca Laura 

18.  Mariuzzo Andrea 

19.  Paternieri Alessandro 

20.  Riccadonna Davide 

21.  Scarabotti Bianca Maria 

22.  Spreafico Margherita Cecilia 



 

  

23.  Squanquerillo Valerio 

24.  Tentori Veronica 

25.  Titola Ilaria 

26.  Valentino Davide 

27.  Zatta Ilaria 

 

Preso atto che, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento delle procedure di accesso agli impieghi, si 
deve provvedere, in via preliminare, all’ammissione od all’esclusione dal concorso dei 
candidati, previa istruttoria delle relative domande da parte del Servizio Gestione Risorse 
Umane; 
 
Dato atto che per essere ammesso al concorso il candidato deve, oltre i requisiti generali, 
essere in possesso del diploma di laurea in ingegneria o architettura o urbanistica od 
equipollenti; 
 
Visto che il predetto Servizio ha provveduto alla verifica dei requisiti di ammissibilità dei 
candidati al concorso, sulla base delle dichiarazioni rese nelle domande di ammissione, 
rilevando che tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti indicati nel bando di selezione, 
per cui  possono essere ammessi al concorso in oggetto indicato; 
 
Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267; 
 
Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

di ammettere, per quanto detto in premessa, alla selezione per soli esami, per la formazione di 
una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale con il profilo 
professionale di istruttore direttivo tecnico – cat. D – p.e. 1, presso il Settore Pianificazione – 
Sviluppo Territoriale – Trasporti – Ambiente, i seguenti  candidati: 

 

1.  Aceto Claudia 

2.  Arduini Fabio 

3.  Baldi William 

4.  Bertuletti Sara 

5.  Binda Giorgio 

6.  Bonfanti Francesco 

7.  Bruckmayer Aviva 

8.  Burbello Luigi Natale 



9.  Casari Rossana 

10.  Cazzaniga Fabiana 

11.  Di Mase Iolanda 

12.  Fontana Antonio Emanuele 

13.  Gagliardi Alessia 

14.  Galasso Matteo 

15.  Guiotto Barbara 

16.  Loiodice Ada 

17.  Luca Laura 

18.  Mariuzzo Andrea 

19.  Paternieri Alessandro 

20.  Riccadonna Davide 

21.  Scarabotti Bianca Maria 

22.  Spreafico Margherita Cecilia 

23.  Squanquerillo Valerio 

24.  Tentori Veronica 

25.  Titola Ilaria 

26.  Valentino Davide 

27.  Zatta Ilaria 

 
 

 
 
   IL  SEGRETARIO GENERALE 
 f.to Dott. Paolo Codarri  


